Rua do Imperador, 307 – Centro : 57020-670 / -55 82 3315-5007

Processo:06500.007769/2017
Interessado: SEMED – Coordenação de engenharia
Assunto: Autorização de abertura de certame licitatório para conclusão da Creche Casa Forte e Jose Aprígio.

CERTIDÃO

Eu, LENIRA CALDAS LESSA NASCIMENTO, inscrita na matrícula nº 939969-0,

presidente desta CPLOSE, CERTIFICO que ao 1º (primeiro) dia do mês de junho de 2018, ao

digitalizar na impressora deste setor a Ata da Sessão da Concorrência Pública nº 21/2018, realizada no

dia 30/05/2018, o referido documento ficou obstruído na máquina e quando da sua retirada, danificou

uma pequena parte, realizando reparo com fita adesiva, colando as partes originais.

Maceió/AL, 01 de junho de 2018.

Lenira Caldas Lessa Nascimento
Matrícula – 939.969-0

Diretoria de Comissão de Licitação

PREFEITURA DE

MACEIÓ
INFRAESTRUTURA